1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  28 октября 2020 года № 761-р
Об одобрении прогноза

социально-экономического развития

муниципального образования город Ртищево

на 2021 год и на период до 2023 года

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Ртищевского муниципального района                         от 22 декабря 2014 года № 2660 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития Ртищевского муниципального района», Уставом муниципального образования город Ртищево:

1.Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования город Ртищево на 2021 год и на период до 2023 года согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.Разместить одобренный прогноз социально-экономического развития муниципального образования город Ртищево на 2021 год и на период до 2023 года на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в разделе «Муниципальное образование город Ртищево» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон